guro asegurará la responsabilidad civil de su personal en cuanto

beneficiarios/as, durante el servicio o como consecuencia del mis-

mo, mediante la contratación de una póliza de seguro que garan-

tice los daños u otras responsabilidades por un capital mínimo de

treinta mil cincuenta euros (30.050 €).

4. En el supuesto de cesión de gestión de cualquier servicio a

cualquier empresa ya sea pública o privada, el Excmo. Ayunta-

miento de La Victoria garantizará la permanencia del personal la-

boral al servicio del Ayuntamiento. El personal laboral afectados